2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 3 / 5.1-1
Tubes à air comprimé PQ
�Version en polyamide
et aluminium
�Convient pour les raccords
instantanés CQ
Tu
ya

b
es
5.1
Produits 2004/2005 – Sous réserve de modifications – 2003/103 / 5.1-4
Tubes à air comprimé PQ
Accessoires
Collier pour tube PQ-RK
Convient pour les tubes en acier, alu-
minium ou plastique d’un diamètre
extérieur de∅ 12, 15, 18, 22 et
28 mm.
Dimensions et références
Extérieur∅ D1 B H H1 L L1 Poids N° pièce Type PE*
[mm] [g]
p yp
12 12 18,5 16 21,4 6 10,5 24 177 740 PQ-RK-12 10
15 15 21,5 17,5 24,4 6 10,8 30 177 741 PQ-RK-15 10
18 18 25,5 19 26,9 8 12,8 37 177 742 PQ-RK-18 10
22 22 31 21 30,7 12 16,8 50 177 743 PQ-RK-22 10
28 28 37 24 36 12 16,8 60 194 591 PQ-RK-28 –
* Quantité par paquet
Pince coupante pour tube ZR
La pince coupante pour tube ZR per-
met de couper à longueur les tubes de